立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 1423

                             收文編號：1080002893

                             議案編號：1080306071006600

Ԃᾜ ‾ѫ  （中華民國41年9月起編號）
中華民國108年3月27日印發

887  ╪Ἐ  16450  Э 698

ӴɆ Ṽ Ẩɀⱳ 108 Ъӄ╪Ἐ≠ס ḭ ɀ ҶҔ

ɴ єӃ ₦ᵐ ɵЪɴ ɵ 300

о ᵹɀ ◖ ɂ

Ṽ Ẩ

受文者：立法院

發文日期：中華民國 108年 2 月 22日

發文字號：國辦公共字第 1080000868號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書面報告，紙本，4，頁。,附件 1

主旨：本部 108年度陸軍司令部「一般裝備」項下「採購及外購軍品作業費」中「業務費」預算凍

結 300萬元案，敬請惠予排入議程，請查照。

說明：

一、依據「中華民國 108 年度中央政府總預算案審查總報告（修正本）」國防部所屬預算項次

（五十三）（第二冊 570頁）決議辦理。

二、本案決議事項內容略以：陸軍目前砲兵部隊主要使用 M-109A2/A5自走砲等武器，裝備年限

已久，恐無法應付現今戰場所需。M777 牽引榴彈炮、M-109A6 等裝備世代較為新穎，重量

輕量化等條件，相當適合台灣之環境，台灣期冀更新砲兵裝備許久，但陸軍卻連最基本之

規劃建案都缺乏。爰針對陸軍司令部第 5 目「一般裝備」項下「採購及外購軍品作業費」

中「業務費」預算凍結 300 萬元，俟國防部向立法院外交及國防委員會提出書面報告並經

同意後，始得動支。

三、檢附本案書面報告乙份（如附件）。

立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 1424

正本：立法院

副本：

立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 1425

立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 1426

立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 1427

立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 1428